
保護者各位

先にお送りしました今学期の学校行事の中で、川畠成道さんのバイオリンコンサートの日付に誤りがございました。
正しくは10月25日（木）ですので、訂正させていただきます。
下記に訂正版を記載いたします。

立教英国学院
校長　棟近　稔

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

保護者各位

時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃より種々お力添え賜り誠に有難く御礼申し上げます。

今学期の学校行事につきまして、下記の如くご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、ご来場いただけましたら幸いです。

10月25日（木）19：30～20：30　川畠成道バイオリンコンサート（本校ホール、入場無料）

11月4日（日）10：00～16：30　オープンデイ

11月17日（土）15：00開演　創立40周年記念コンサート
場所： ST.JOHN’S SMITH SQUARE, LONDON

ロンドンで開催いたします創立40周年記念コンサートにつきましては、別途郵送にて添付の申込書をお送りいたしまし
た。
創立以来、今までウィグモア・ホール、パーセル・ルーム、クイーンエリザベス・ホールなど、ロンドンの著名なコン
サートホールを会場として５年毎に記念コンサートを行なっております。
今回は、ビッグベン（国会議事堂）に程近い、ST.JOHN’S SMITH SQUARE での開催となります。1728年に建てられた
壮麗なバロック建築のホールです。

是非このコンサートのために練習を重ねてきた生徒たちの演奏をお聴きいただければ幸いです。入場ご希望の方は、10
月末日までにこちらのフォームにご記入の上、返送いただくか、英国外の方はファックス／メール／郵送のいずれかで
お申込ください。チケットを手配させていただきます。

今後とも引き続き皆様のお力添えをお願い申し上げる次第です。

立教英国学院
校長　棟近　稔

Makoto Kobayashi <kobakobamacoto@me.com>
宛先: rikkyouk@me.com
立教英国学院より保護者各位宛

 

2012年10月9日 23:51


